令和７年８月吉日
新1年生保護者様
墨田区立隅田小学校
校長　藤井　洋子
新1年生　学校説明会について

　秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和８年度小学校入学予定のお子様がいるご家庭に下記の通り、学校説明会を開催いたしますのでお知らせいたします。

日時：　令和　７年　９月２７日（土）１１：００～１１：３０

場所：　墨田区立隅田小学校　１階　視聴覚室

対象：　令和８年度隅田小学校入学予定の保護者　※各ご家庭1名

内容：　・本校の教育活動について
　　　　・入学までの予定について

その他：・当日は学校公開日となっております。２時間目と３時間目を授業公開しますの
で、ご参観ください。
　　　　　２時間目　午前　９時１５分～　１０時
　　　　　３時間目　午前10時1０分～　1０時５５分
　　　　　※１年生は３時間目に親子交流会を体育館で行っております。
　　　　　　　　　　　　　　（他学年につきましては、当日掲示物でご確認ください。）
◎授業参観は、人数制限ございません。
◎本校ホームページにて、学校の様子を掲載しておりますのでご覧ください。
隅田小学校ホームページ：　http://www.sumida.ed.jp/sumidasho
[bookmark: _GoBack]
ご質問等がございましたら、下記までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ】
墨田区立隅田小学校
副校長　梶野　博司
  TEL:03-3614-0203